120 del 05/06/2025 sul capitolo 120526 “manutenzioni ordinarie e  
riparazioni" , impegno n. 12/2025 del sitema contabile SCORE;

VISTO il CIG B70D33F712;

VISTA la fattura elettronica n. 384PA del 30/06/2025, acquisita al protocollo n. 10609 del 10/07/2025, 
dell’importo  di  €  292,80 (Duecentonovantadue/80),  IVA  compresa,  per  la  verifica  biennale 
dell’impianto ascensori edificio ULL, emessa dalla Ditta Sicurcert srl , con sede in  Pistoia, indirizzo 
Via Gaspare Spontini, 10 – 51100,P.IVA Omissis, C.F. Omissis, IBAN Omissis di cui:

- € 240,00 per imponibile in favore della Ditta Sicurcert srl ;

[...]

8354 del 29/05/2025 relativo all’IBAN fornito dalla ditta di che 
trattasi Omissis;

CONSIDERATO che  l'obbligazione  giuridica  è  certa,  liquida  ed  esigibile  con  scadenza  entro  il 
corrente esercizio finanziario;

RITENUTO che occorre liquidare la somma complessiva pari a € 292,80 (Duecentonovantadue/80) 
IVA compresa,  per  il  pagamento della fattura n.  384PA  del  30/06/2025,  acquisita al  protocollo n. 

10609 del  10/07/2025, per  la  verifica  biennale  dell’impianto  ascensori  edificio  ULL,  CIG 
B70D33F712, di cui:

- € 240,00 per imponibile in favore della Ditta Sicurcert srl ;